
ACEABOVE& 7
of2022002 71/1 isk £4

ErpEN/ dJ02300087L

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. d202200291 ze dne 13. 6. 2022

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: €Z00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu:
(dále jen "objednatel")

a

Arch 5d s. r. o.
sídlo: Kochova 6016, 430 01 Chomutov
adresa pro doručování: Kochova 6016, 430 01 Chomutov
IČ: 05825466
DIČ: CZ05825466
zastupuje: jednatel

, jednatel
bankovní spojení: Fio banka a.s.
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 39086
(dále jen „zhotovitel")

I. Předmět a účel dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 13. 6. 2022 smlouvu o dílo č. d202200291 (dále jen „smlouva"), jejímž
předmětem bylo zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení na rekonstrukci
objektů č.p. 115, ul. Táboritská a č.p. 116, ul. Puchmayerova v Chomutově.

1

Předmětem tohoto dodatku je úprava díla a prodloužení termínů pro jeho realizaci, a to z důvodů
na straně objednatele, který má v úmyslu čerpat na realizaci projektovaných stavebních úprav
dotaci z dotačního programu NPO � SFPI � Program Brownfieldy, jehož podmínky však byly
vyhlášeny až dne 2.2.2023 a kterým je potřeba již dokončenou projektovou dokumentaci
přizpůsobit a aktualizovat z toho důvodu též vyjádření dotčených orgánů pro účely stavebního
řízení. :

)}k2

Tímto dodatkem se smlouva mění tak, jakjeuvedeno níže.3

Il. Změna díla

Na základě tohoto dodatku se zhotovitel zavazuje upravit zhotovenou PD tak, aby byla v souladu
s dotačním programem NPO � SFPI � Program Brownfieldy (dale jen část díla al) a upravené části

1



NOENOKOE
of 202200271 výtisk č.1Event' Er of 2023 0271/1

y

předat objednateli ve formátech, počtu vyhotovení, způsobem a za podmínek sjednaných pro část
díla a).

2. Článek V. odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy

a řádně dílo dokončit a předat objednateli v následujících termínech:
Část díla a) projektová dokumentace: nejpozději do 30. 08. 2022
část díla a1) upravená projektová dokumentace nejpozději do 10. 03. 2023
Část díla b) stavební povolení s nabytím právní moci: nejpozději do 31. 05. 2023

3. Článek V. odst. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
3. Zhotovitelje povinen si počínatpři plnění této smlouvy tak, aby dodržel termíny dle této smlouvy,
zejména je povinen přihlížet ke lhůtě objednatele pro posouzení díla dle článku X. odst. 3 smlouvy,
která je zahrnuta do celkové lhůty pro provedení díla. Objednatel doporučuje zhotoviteli ponechat
si dostatečný čas na řízení o stavebním povolení, včetně doby pro nabytí právní moci, tj. podat
žádost nejpozději do 15. 03. 2023

4. Změny sjednané tímto dodatkem nemají vliv na cenu díla.

Ill. Závěrečná ustanovení

1. O uzavření tohoto dodatku rozhodl JUDr. Marek Hrabáč, primátor, v souladu s metodickým
pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením

Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017 v platném znění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel

obdrží 2 vyhotovení.
3. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují svými podpisy.

75 2.25017 44.2 2023V Chomutově, dne V Chomutově, dne

MUTOV Arch 5d s. r. o.

átor ednatel


